
 

22. travnja 2024. godine 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

GRAD PLOČE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA PLOČA 

 

Broj 4/24 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA PLOČA 

Godina XXXII 
Broj 4/2024. Ploče, 22. travnja 2024. godine 

Na temelju članka 24. Statuta Grada Ploča 

(Službeni glasnik Grada Ploča, broj 14/09, 3/12, 1/13, 

3/17, 1/18, 5/20, 6/21 i 2/23) Gradsko vijeće Grada 
Ploča na 25. sjednici, održanoj 19. travnja 2024. 

godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK 
povodom Izvješća o radu gradonačelnika Grada 
Ploča za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 

2023. godine 

I 

Prima se na znanje Izvješće o radu grado- 

načelnika Grada Ploča za razdoblje od 1. srpnja do 

31. prosinca 2023. godine. 

TM 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom 

glasniku Grada Ploča. 

KLASA: 024-05/24-01/008 

URBROJ: 2117-12-1-24-3 

Ploče, 19. travnja 2024. godine 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

GRAD PLOČE 

Gradsko vijeće 

Predsjednica: 

Marina Gradac v.r. 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 2. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(..Narodne novine”, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 8.a stavka 4. podstavka 

1. točke 1. Zakona o poljoprivredi (Narodne novine, 
broj: 118/2018, 42/2020, 127/2020 - Odluka 
Ustavnog suda Republike Hrvatske, 

52/2021 i 152/2022), članka 25. stavka 8. Pravilnika 

o provedbi intervencije 73.13. ,,Potpora javnoj 
infrastrukturi u ruralnim područjima“ i intervencije 

74.01. ,,Potpora za sustave javnog navodnjavanja“ 
iz Strateškog plana Zajedničke poljoprivredne politike 
Republike Hrvatske 2023. - 2027. (,,Narodne novine“ 

broj: 152/2023 i 13/2024) i članka 24. Statuta Grada 
Ploča (Službeni glasnik Grada Ploča, broj: 14/09, 

3/12, 1/13, 3/17, 1/18, 5/20, 6/21 i 2/23), Gradsko 
vijeće Grada Ploča na 25. sjednici održanoj dana 19. 
travnja 2024. godine, donosi 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za provedbu projekta 
»Rekonstrukcija Ulice Vladimira Nazora u 

Pločama“ 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost za provedbu 
projekta ,Rekonstrukcija Ulice Vladimira Nazora u 

Pločama“. 

Članak 2. 

Ulaganje u projekt prijavit će se na Natječaj za 

provedbu intervencije 73.13. ,,Potpora javnoj 
infrastrukturi u ruralnim područjima“ iz Strateškog 

plana Zajedničke poljoprivredne politike Republike 
Hrvatske 2023.-2027. 

Članak 3. 

Sastavni dio ove Odluke čini popunjen Prilog 
6. ,,Opis projekta“ iz Natječaja za provedbu 
intervencije 73.13. ,,Potpora javnoj infrastrukturi u 
ruralnim područjima“ iz Strateškog plana Zajedničke 
poljoprivredne politike Republike Hrvatske 
2023.-2027. za predmetni projekt. 

Članak 4. 

Podnositelj Zahtjeva za potporu i Korisnik 
potpore bit će Grad Ploče, Trg kralja Tomislava 23, 
20340 Ploče, OIB: 15429488788. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Ploča za 
provođenje ove Odluke.



Strana_81 - Broj 4 SLUŽBENI GLASNIK Ponedjeljak, 22. travnja 2024. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u ,,Sluzbenom glasniku Grada Ploca’ 

KLASA: 363-01/24-03/018 
URBROJ: 2117-12-1-24-4 
Ploče, 19. travnja 2024. godine 

DUBROVAČKOfNERETVANSKA ŽUPANIJA 
GRAD PLOČE 
Gradsko vijeće 

Predsjednica: 

Marina Gradac v.r. 

Na temelju čl. 71. st. 3. Zakona o pomorskom 
dobru i morskim lukama (Narodne novine br. 83/23), 

či. 24. Plana upravljanja pomorskim dobrom na 
području Grada Ploča za razdoblje od 2024. - 2028. 
godine (Službeni glasnik Grada Ploča br. 1/24), 
Gradsko vijeće Grada Ploča na 25. sjednici održanoj 
dana 19. travnja 2024. godine, donosi 

ODLUKU 
o prihvaćanju ponuda za dodjelu dozvola 

za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru 
na području Grada Ploča 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se i prihvaćaju ponude 
za dodjelu dozvola za obavljanje djelatnosti na 
pomorskom dobru na području Grada Ploča, pristigle 
u postupku Javnog natječaja za dodjelu dozvola na 
pomorskom dobru na području Grada Ploča, KLASA: 
342-03/24-01/002, URBROJ: 2117-12-2-24-1, od 
21. ožujka 2024. godine, objavljenog na službenim 
stranicama Grada Ploča, oglasnoj ploči Grada Ploča, 
u Službenom glasniku Grada Ploča i dnevnom listu 
.Slobodna Dalmacija“, te se donosi Odluka o 

prihvaćanju ponuda za dodjelu dozvola za obavljanje 
djelatnosti na pomorskom dobru na području Grada 
Ploča. 

Članka 2. 

Dozvole za obavljanje gospodarske djelatnosti 
na pomorskom dobru, sukladno Planu upravljanja 
pomorskim dobrom na području Grada Ploča za 
razdoblje od 2024. - 2028. godine, kao 

i objavljenom javnom natječaju, izdaju se na 
određeno vrijeme u trajanju od 2 (dvije) godine. 

Članak 3. 

Po okončanju postupka javnog natječaja iz članka 
1. ove Odluke utvrđuju se i prihvaćaju ponude kako 

slijedi: 

1. Za mikrolokaciju ,,Plaža na ušću Neretve“, 

br. lokacije 8 C, ponuda MARITIMO, obrt 
za podvodne radove i ostale usluge, vl. Stanko 

Musa, Opuzen, Bana J. Jelačića 16, OIB: 
69524894243, po godišnjoj naknadi u iznosu 
od 800,00 EUR, za obavljanje djelatnosti - 
iznajmljivanje sredstava - brodica na motorni 
pogon do 5 m /2 komada), s ukupno ostva- 
renih 100 bodova. 

2. Za mikrolokaciju ,,Plaza na ušću Neretve“, 

br. lokacije 7 B, ponuda MARITIMO, obrt 

za podvodne radove i ostale usluge, vl. Stanko 
Musa, Opuzen, Bana J. Jelačića 16, OIB: 

69524894243, po godišnjoj naknadi u iznosu 

od 300,00 EUR, za obavljanje djelatnos 
iznajmljivanje sredstava - daske i zmajevi za 
kajtanje/ 3 komada. 

3. Za mikrolokaciju ,,Plaža na ušću Neretve“, 

br. lokacije 4 D, ponuda EKO DELTA 

j.d.o.0., OIB: 03416452472, po godišnjoj 
naknadi u iznosu od 400,00 EUR, za 

obavljanje djelatnosti - iznajmljivanje sredstava 
- kajak komplet/4 komada), s ukupno ostva- 
renih 100 bodova. 

4. Za mikrolokaciju ,,Plaža na ušću Neretve“, 

br. lokacije 2 E, ponuda KITEBOARDING 
KOMIN, obrt za ugostiteljstvo i turizam, vl. 

Lovre Šuman, Komin, Ušće, OIB: 

10532616815, po godišnjoj naknadi u iznosu 
od 3000,00 EUR, za obavljanje djelatnosti - 
ugostiteljstvo i trgovina - montažni objekt 
12m?), s ukupno ostvarenih 100 bodova. 

5. Za mikrolokaciju ,,Plaža na ušću Neretve“, 

br. lokacije 3 F, ponuda KITEBOARDING 

KOMIN, obrt za ugostiteljstvo i turizam, vl. 

Lovre Šuman, Komin, Ušće, OIB: 

10532616815, po godišnjoj naknadi u iznosu 
od 7800,00 EUR, za obavljanje djelatnosti - 
ugostiteljstvo i trgovina - pripadajuća terasa 
objekta do 130m?), s ukupno ostvarenih 100 

bodova. 
6. Za mikrolokaciju ,,Plaza na ušću Neretve“, 

br. lokacije 1 A, ponuda KITEBOARDING 
KOMIN, obrt za ugostiteljstvo i turizam, vl. 

Lovre Šuman, Komin, Ušće, OIB: 

10532616815, po godišnjoj naknadi u iznosu 
od 1000,00 EUR, za obavljanje djelatnosti - 
iznajmljivanje sredstava - daske i zmajevi za 
kajtanje/10 komada), s ukupno ostvarenih 

100 bodova. 



Ponedjeljak, 22. travnja 2024. SLUŽBENI GLASNIK Strana 82 - Broj 4 

7. Za mikrolokaciju ,,Plaza na ušću Neretve“, 

br. lokacije 2 E, ponuda ADELANTE, obrt 

za turizam i usluge, vl. Ivona Šuman, Komin, 

Obala Stjepana Radića 107, OIB: 
43504387790, po godišnjoj naknadi u iznosu 
od 3000,00 EUR, za obavljanje djelatnosti - 
ugostiteljstvo i trgovina - montažni objekt 
12m?), s ukupno ostvarenih 100 bodova. 

8. Za mikrolokaciju ,,Plaža na ušću Neretve“, 

br. lokacije 5 H, ponuda ADELANTE, obrt 

za turizam i usluge, vl. Ivona Šuman, Komin, 

Obala Stjepana Radića 107, OIB: 
43504387790, po godišnjoj naknadi u iznosu 
od 3000,00 EUR, za obavljanje djelatnosti - 
ugostiteljstvo i trgovina - pripadajuća terasa 
objekta 50 m2), s ukupno ostvarenih 100 
bodova. 

9. Za mikrolokaciju ,,Plaža na ušću Neretve“, 

br. lokacije 2 E, ponuda ADI:ZLANTE, obrt 

za turizam i usluge, vl. Ivona Šuman, Komin, 

Obala Stjepana Radića 107, OIB: 
43504387790, po godišnjoj naknadi u iznosu 
od 3000,00 EUR, za obavljanje djelatnosti - 
ugostiteljstvo i trgovina - montažni objekt 
12m2), s ukupno ostvarenih 100 bodova. 

10. Za mikrolokaciju ,,Plaža na ušću Neretve“, 
br. lokacije 6 I, ponuda ADELANTE, obrt 
za turizam i usluge, vl. Ivona Šuman, Komin, 

Obala Stjepana Radića 107, OIB: 

43504387790, po godišnjoj naknadi u iznosu 

od 1500,00 EUR, za obavljanje djelatnosti - 
ugostiteljstvo i trgovina - pripadajuća terasa 

objekta 25 m?), s ukupno ostvarenih 100 bo- 

dova. 

Članak 4. 

Gradonačelnik Grada Ploča, na temelju ove 
Odluke, donijeti će rješenja sukladno odredbi čl. 71. 

st. 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 363-01/24-03/018 
URBROJ: 2117-12-1-24-2 

Ploče, 19. travnja 2024. godine 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
GRAD PLOČE 
Gradsko vijeće 

Predsjednica: 

Marina Gradac v.r. 

Na temelju članka 24. Statuta Grada Ploča 

(Službeni glasnik Grada Ploča, broj 14/09, 3/12, 1/13, 

3/17, 1/18, 5/20, 6/21 i 2/23), Gradsko vijeće Grada 

Ploča na 25. sjednici, održanoj dana19. travnja 2024. 

godine, donijelo je 

ODLUKU 
o utvrđivanju promjene dužine ulice u naselju 

Staševica 

I. 

Vinogradska ulica je ulica koja se proteže od 
Ulice Braće Plećaša od kuće Jerković Mate pok. Ante 
do kuće Jerković Ante pok. Mladena koja se nalazi 
na k.č. br. 651/11 k.o. Pasičina. 

. 

Ulica Zorke Grgurinović je ulica koja se proteže 
od Ulice Braće Plećaša te izlazi na Ulicu Joze 
Jerkovića te na Ulicu Put II. dalmatinske brigade s 
time da obuhvaća i dio puta koji počinje od k.č. br. 
651/4 k.o. Pasičina do kuće Dropulić Snježana koja 
se nalazi na k.č. br. 651/1 k.o. Pasičina. 

1L 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju vaziti 
podtočke 21. i 22. iz točke I. stavka 1. Rješenja o 
imenima ulica i trgova u naselju Staševica (Službeni 
glasnik Općine Kardeljevo, broj 8/88). 

TV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u Službenom glasniku Grada Ploča. 

KLASA: 014-06/24-01/001 
URBROJ: 2117-12-1-24-2 

Ploče, 19. travnja 2024. godine 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
GRAD PLOČE 
Gradsko vijeće 

Predsjednica: 

Marina Gradac v.r.



Strana 83 - Broj 4 SLUZBENI GLASNIK Ponedjeljak, 22. travnja 2024. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) 
i članka 39. Statuta Grada Ploča (Službeni glasnik 

Grada Ploča broj 14/09, 3/12, 1/13, 3/17, 1/18, 5/20, 

6/21 i 2/23), donosim 

ZAKLJUČAK 
o odobravanju isplate 

Jedriličarskom klubu Ploče Sailing 

1. Odobrava se isplata u iznosu od 660,00 eura, 

s pozicije R006-Pokroviteljstva, Jedriličarskom 
klubu Ploče Sailing Ploče za sufinanciranje 
troškova organizacije regate krstaša, koja će 
se održati 6. travnja 2024 godine. 

2. Odobrena sredstva doznačiti na račun IBAN: 
HR5723400091110176037. 

3. Korisnik financijske potpore iz tocke 1. ovog 
Zaključka obvezuje se dostaviti Izvještaj o 
potrošnji proračunskih sredstava sukladno va- 
žećem Pravilniku o izvještavanju u neprofitnom 

računovodstvu i Registru neprofitnih organiza- 
cija, u roku od 60 dana od isteka poslovne 
godine. 

4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom dono- 
šenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ploča. 

KLASA: 402-02/24-01/021 

URBROJ: 2117-12-2-24-2 
Ploče, 4. travnja 2024. godine 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
GRAD PLOČE 
Gradonačelnik 

Gradonačelnik 
Mišo Krstičević v.r. 

Na temelju članka 86. i članka 197. Zakona o 
Jjavnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 114/22) 
i članka 39. Statuta Grada Ploča (Službeni glasnik 
Grada Ploča broj 14/09, 03/12, 01/13, 3/17, 1/18, 

5/20, 6/21 i 2/23) gradonačelnik Grada Ploča dana 

8. travnja 2024. godine donosi 

ODLUKU 
o početku postupka javne nabave radova izgradnje 

depandanse glavnoj vrtićkoj zgradi 
Dječjeg vrtića Ploče 

I 
Donosi se Odluka o početku otvorenog po- 

stupka javne nabave radova izgradnje depandanse 
glavnoj vrtićkoj zgradi Dječjeg vrtića Ploče, naručitelja 
Grada Ploča, Trg kralja Tomislava 23, OIB: 

15429488788. 

. 

Evidencijski broj nabave: 91/24. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 
1.043.072,00 eura. 

Sredstva za predmetnu nabavu osigurana su iz 
Mehanizma za oporavak i otpornost, prema 
Nacionalnom planu oporavka i otpornosti 2021. - 
2026. i Proračuna Grada Ploča za 2024. godinu. 

. 

Nabava se provodi sukladno Zakonu o javnoj 
nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 114/22). 

IV. 

Članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu 
su: 

- Goran Ižotić, 

- Marin Radaljac, 

- Ivana Šalinović Radaljac, 

- Nikolina Doboš. 

V. 

Odgovorna osoba naručitelja za predmetnu 
nabavu je Mišo Krstičević, gradonačelnik Grada 
Ploča. 

KLASA: UP/I-350-03/24-01/004 
URBROJ: 2117-12-2-24-2 

Ploče, 8. travnja 2024. godine 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
GRAD PLOČE 
Gradonačelnik 

Gradonačelnik 
Mišo Krstičević v.r. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

službeni list RH broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/0, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,



Ponedjeljak, 22. travnja 2024. SLUŽBENI GLASNIK Strana 84 - Broj 4 

123/17, 98/19 i 144/20) i članka 39. Statuta Grada 

Ploča (Službeni glasnik Grada Ploča broj 14/09, 

3/12, 1/13, 3/17, 1/18, 5/20, 6/21 i 2/23) donosim 

ZAKLJUČAK 
o odobravanju financijske potpore Srednjoj školi 

“Fra Andrije Kačića Miošića" 

1. Odobrava se financijska potpora u iznosu od 
500,00 eura s pozicije R006-Pokrovitel 
Srednjoj školi “Fra Andrije Kačića Miošića", 
za sufinanciranje prijevoza i smještaja učenika 
i profesora za sudjelovanje na 11. simuliranoj 
sjednici Sabora koja će se održati 29. travnja 
2024. godine. 

2. Odobrena sredstva doznačit će se na račun 
HR4423400091100169654. 

3. Korisnik financijske potpore iz točke 1. ovoga 
Zaključka obvezuje se dostaviti Izvještaj o 
potrošnji proračunskih sredstava sukladno 
važećem Pravilniku o izvj vanju u nepro- 

fitnom računovodstvu i Registru neprofitnih 
organizacija, u roku od 60 dana od isteka po- 

slovne godine. 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom dono- 

šenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Ploča. 

KLASA: 402-02/24-01/023 

URBROJ: 2117-12-2-24-2 

Ploče, 9. travnja 2024. godine 

DUBROVAČKO-NERETVAš\ISKA ŽUPANIJA 

GRAD PLOČE 

Gradonačelnik 

Gradonačelnik 
Mišo Krstičević v.r. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) 
i članka 39. Statuta Grada Ploča (Službeni glasnik 
Grada Ploča broj 14/09, 3/12, 1/13, 3/17, 1/18, 5/20, 
6/21 i 2/23), donosim 

ZAKLJUČAK 
o odobravanju isplate 

Hrvatskom zavodu za hitnu medicinu Ploče 

1. Odobrava se isplata u iznosu od 1.375,00 eura, 

s pozicije R006-Pokroviteljstva, Hrvatskom 

zavodu za hitnu medicinu Ploče za financiranje 
mobilne radio stanice marke MOTOROLA 
MTMS5400. 

2. Odobrena sredstva doznačiti na račun IBAN: 
HR1123900011100417046. 

3. Korisnik financijske potpore iz tocke 1. ovog 
Zaključka obvezuje se dostaviti Izvještaj o 
potrošnji proračunskih sredstava sukladno 
važećem Pravilniku o izvještavanju u nepro- 
fitnom računovodstvu i Registru neprofitnih 
organizacija, u roku od 60 dana od isteka 
poslovne godine. 

4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom dono- 

šenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Ploča. 

KLASA: 402-02/24-01/022 

URBROJ: 2117-12-2-24-2 

Ploče, 9. travnja 2024. godine 

DUBROVAČKOfNERETVAVNSKA ŽUPANIJA 
GRAD PLOČE 
Gradonačelnik 

Gradonačelnik 
Mišo Krstičević v.r. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) 
i članka 39. Statuta Grada Ploča (Službeni glasnik 

Grada Ploča broj 14/09, 3/12, 1/13, 3/17, 1/18, 5/20, 
6/21 i 2/23), donosim 

ZAKLJUČAK 
o odobravanju financijske potpore 

Udruzi lađara Stablina 

1. Odobrava se financijska potpora u iznosu od 
660,00 eura, s pozicije R006-Pokroviteljstvo, 
Udruzi ladara Stablina za sufinanciranje na- 
stupa na utrci lada u Đakovu koja će se održati 
29.06.2024. godine na jezeru Borovik. 

2. Odobrena sredstva doznačit će se na račun 
HR8723900011100295301. 

3. Korisnik financijske potpore iz točke 1. ovog 
Zaključka obvezuje se dostaviti Izvještaj o 
potrošnji proračunskih sredstava sukladno 
važećem Pravilniku o izvještavanju u nepro- 
fitnom računovodstvu i Registru neprofitnih 
organizacija, u roku od 60 dana od isteka po- 
slovne godine.



Strana 85 - Broj 4 SLUZBENI GLASNIK Ponedjeljak, 22. travnja 2024. 

4.Ovaj zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Ploča. 

KLASA: 402-02/24-01/024 
URBROJ: 2117-12-2-24-2 
Ploče, 11. travnja 2024. godine 

DUBROVAČKO-NERETVANSK A ŽUPANIJA 

GRAD PLOČE 

Gradonačelnik 

Gradonačelnik 
Mišo Krstičević v.r. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/0, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) 
i članka 39. Statuta Grada Ploča (Službeni glasnik 
Grada Ploča, broj 14/09, 3/12, 1/13, 3/17, 1/18, 5/20, 
6/21 i 2/23) donosim 

ZAKLJUČAK 
o odobravanju financijske potpore Srednjoj školi 

“Fra Andrije Kačića Miošića" 

1. Odobrava se financijska potpora u iznosu od 
532,00 eura s pozicije R006-Pokroviteljstvo, 
Srednjoj školi “Fra Andrije Kačića Miošića", 
za sufinanciranje odlaska učenica na Državno 
prvenstvo školskih športskih društava u ruko- 
metu za srednje škole koje će se održati u Po- 
reču od 17. do 19. travnja 2024. godine. 

2. Odobrena sredstva doznačit će se na račun 

HR4423400091100169654. 
3. Korisnik financijske potpore iz točke 1. ovoga 

Zaključka obvezuje se dostaviti Izvještaj o 
potrošnji proračunskih sredstava sukladno 
važećem Pravilniku o izvještavanju u nepro- 
fitnom računovodstvu i Registru neprofitnih 
organizacija, u roku od 60 dana od isteka 
poslovne godine. 

4.Ovaj zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Ploča. 

KLASA: 402-02/24-01/027 
URBROJ: 2117-12-2-24-2 
Ploče, 12. travnja 2024. godine 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

GRAD PLOCE 

Gradonacelnik 

Gradonacelnik 
Mišo Krstičević v.r.



SADRŽAJ 

Broj 
akta Stranica 

49. Zaključak povodom Izvješća o radu 
gradonačelnika Grada Ploča za 
razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 
2023. godine 

50. Odluka o davanju suglasnosti za 
provedbu projekta ,,Rekonstrukcija 
Ulice Vladimira Nazora u Pločama“ ........... 80 

51. Odluka o prihvaćanju ponuda za 
dodjelu dozvola za obavljanje 
djelatnosti na pomorskom dobru na 
području Grada Ploča ... 81 

52. Odluka o utvrdivanju promjene 
dužine ulice u naselju Staševica ................. 82 

53. Zaključak o odobravanju isplate 

Jedriličarskom klubu Ploče Sailing ............. 83 
54. Odluka o početku postupka javne 

nabave radova izgradnje depandanse 
glavnoj vrtićkoj zgradi Dječjeg vrtića 
Ploče .... 

55. Zaključak o odobravanju financijske 
potpore Srednjoj školi “Fra Andrije 
Kačića Miošića" 

56. Zaključak o odobravanju isplate 
Hrvatskom zavodu za hitnu medicinu 
Ploče - 

57. Zaključak o odobravanju financijske 
potpore Udruzi lađara Stablina .. 

58. Zaključak o odobravanju financijske 
potpore Srednjoj školi “Fra Andrije 
Kačića MioŠIĆa" .................000.000se0eeseesseessene 85 

IZDAVAČ: Grad Ploče - Za izdavača odgovara Danijel Štula,mag.iur.univ.spec.iur., Trg kralja Tomislava 23, Ploče 
Tisak: "Grafo" Peračko Blato


